РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
     АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ
    СВОБОДНЕНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ КЛИМОУЦЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.10.2016                                                                                                   № 74
с. Климоуцы

Об утверждении схем водоснабжения и водоотведения на территории  Климоуцевского сельсовета Свободненского района Амурской области

В соответствии с требованиями Федерального закона от 07.12.2011 №416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», Постановлением Правительства РФ от 05.09.2013 № 782 «О схемах водоснабжения и водоотведения», руководствуясь Уставом Климоуцевского сельсовета Свободненского района Амурской области,
п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить  схемы водоснабжения и водоотведения на территории Климоуцевского сельсовета Свободненского района Амурской области.
2. Определить Общество с ограниченной ответственностью «Водоснабжения и водоотведения Свободненского района» статусом гарантирующей организации, осуществляющей холодное водоснабжение и водоотведение на территории муниципального образования Климоуцевский  сельсовет Свободненского района Амурской области.
       3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации Климоуцевского сельсовета Свободненского района в информационно - телекоммуникационной сети Интернет.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации Климоуцевского
сельсовета                                          				         Т.Н. Шайдурова